
Vážení občané Martinic, 

 

z důvodu neukázněného chování některých osob jsem byl nucen zrušit stanoviště pro pálení 

větví za mysliveckou chatou. 

Žádáme tímto všechny občany, aby již nevozili větve ani jiný odpad  

na tuto lokalitu. 

Na původním místě za mysliveckou chatou bude nově nainstalována bezpečnostní kamera, 

která bude situaci monitorovat. 

Náhradní místo pro ukládání větví bude možné využít pouze po předchozí telefonické 

domluvě se starostou obce  

na čísle 603 732 124. I na tomto novém místě bude instalována kamera. 

Mrzí nás, že musíme přistoupit k těmto opatřením, ale bohužel jiná možnost není. Je 

nepochopitelné, že někteří občané na tato místa vyhazují i odpad, který tam vůbec nepatří – 

přitom mají možnost po domluvě vše odvézt buď na obecní sběrný dvůr, nebo do sběrného 

dvora v Holešově. 

 

 

Děkujeme za pochopení a ohleduplnost. 

S pozdravem 

starosta obce Martinice 

 


